
      
Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10581 

 
 
 

 

Obchodní název a popis: 
PETROTEC PVC/SP ANTISTATIC 

Antistatická tlaková a sací hadice pro ropné produkty, -25°C až +70°C 
& 

ESPIROFUEL ANTIESTATICO 
      Výrobce: ESPIROFLEX 

• Pracovní teplota: -25°C až +70°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro sání a výtlak nafty, topných a minerálních olejů, mazutu nebo různých 

chemikálií. 
• Materiál vnitřní: NBR/PVC 
• Materiál vnější: NBR/PVC 
• Výztuha: -- 
• Spirála: Plastová tvrzená 
• Médium: Ropné produkty 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barvy vnější: Černá 
• Norma výrobku: UNE EN ISO 3994 
• Vodivost: Antistatická, je řešena pomocí měděných drátků, vinutých kolem plastové spirály (ATEX). 
• Zkrácená poznámka: Antistatické i potravinové provedení hadice (netoxické PVC).  

Cisternové sání z velkých hloubek při likvidací vyjetých olejů (jímky, nádrže, zásobníky apod.).  
Uvedené parametry v tabulce výrobce platí při teplotě 20°C. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální katalogový list: 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 30.11.2023 
 


